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$390MIL$
V. Independência 3d/1s
cozi plane + cooktop +
forno e depurador! Top
reformada! F:997333996

887250

$90mil Bela Vista 2dorm
sem garagem! Acesse
F:997726724 Residem

887251

AX IMÓVEIS
Estoril III- Casa c/ 3
dormt s/  1 suite,  ar
cond, 2 vgs cob... F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

887257

M. Dota, 3 dormitório
c/ suite, 180 m², fino
a c a b a m e n t o ,  1 5 0
metros da UPA Mary
Dota, Creche e Escola.
C/ propr. 99854-8666

318503

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

AX IMÓVEIS
Apto Quinta Ranieri
Gold c/ 2 dormit (1
suíte), 2 vagas, comp
em armários - 68 m².
F: 14-3313-9810/ 99772-
5477.

887261

AX IMÓVEIS
Fly c/ vista p/ Avenida
e Aeroclub, disponivel
c / 1 e 2 domrt . F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

887258

AX IMÓVEIS
Portal Riachuelo, ótimo
apto 68m² , andar alto,
sol da manhã, comp em
arm, 2 ótimas vagas de
garagem. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

887254

AX IMÓVEIS
Resid. Itatiaia- Apto c/
105m², 3 dormt s/ 1
suite e 1 vg cob. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

887256

AX IMÓVEIS
Resid. Saint Tropez-
Apto 84m², 3 dormt s/ 1
suite, varanda gourmet
envidraçada e 3 vgs
cob. F:14-3313-9810/
99651-7882.

887252

AX IMÓVEIS
Terrazze Del Veneto-
Apto de 84m², 3 domt
s /  1  su i t e ,  va randa
gourmet e 2 vgs. F: 14-
3313-9810/ 99772-5477.

887260

COBERT DUPLEX
Excel. apto com 313m²,
2suítes, 2dorms (w.e),
acab.diferenciado, 3
vgs, vista maravilhosa.
Aceita permuta. Exclus.
F:31045677 / 981253000

886406

MARSELHA
Apto 4 suítes, 5 vagas,
419m², excelente preço,
aceita 100% permuta.
f: 98125-3000

868720

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Só $70mil Quit.Apto.
2Q.vazio  Ot .Local .
Ac.Carro 99172-9015

318825

AX IMÓVEIS
E x c e l e n t e  s a l a
comercial  para venda,
na Rio Branco, com
mezanino, cozinha, 2
banheiros e ar cond. F:
14-3313-9810/ 99772-
5477.

887262

PRIME
3 salas juntas, andar
alto. Exclus. João Assaf
981253000 /Creci J 4940

887227

PRIME
S a l a  c o m  3 6 m ² ,
desocupada, preço de
ocasião, $280.000,00.
Tratar: 14 981259000

887132

AX IMÓVEIS
Alphavil le ,  2  lotes
j u n t o s  9 4 5 m ² ,
t o t a l m e n t e  p l a n o s ,
excel localização. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

887253

AX IMÓVEIS
Cyrela, lote de esquina,
espetacular. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

887255

AX IMÓVEIS
R e s i d .  F l o r a t t a
N a ç õ e s -  L o t e  d e
297.41m². F: 14-3313-
9810/ 99772-5477.

887259

Tangaras 6×26 Asfalto
Ac.veículo 99124-1514

318827

$25mil+parc.$500fixas
Chácaras 1000m2 Sta
Isabel,  luz água rio
Ac.veículo 99124-1514

318828

Ka Class 2012Completo
Ótimo $$. 99124-1514

318829

Toyota Hilux SRV, 2014
autom, km 89.500,preta
$118mil,99652-2788

887160

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

318388

100% Papelaria admite
vendedora (o). CV p/
whats (14) 99851-2550.

318812

C o n t r a t a - s e  a u x
s e r v i ç o s  g e r a i s  p /
trabalhar em hotel, c/
exp. 14 99791-3842

318811

Vendedor(a)  interno
c /  C N H  e  e x p .  e m
vendas.  Enviar  CV:
l u i z . c a n t o n i o 1 8 1 @
gmail.com

318824

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

887089

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

318808

A/C reformas pedreiro,
hidraulica,elétrica,pintu
ra,des.esgoto,dedetiza-
ção, calhas, telhado.
99142-8680/ 99164-2950

318814

Reforma estofados e
cadeiras. F: 3222-4102

318186

Só Sinteko rasp/ aplic.
3214-4417/99113-5695

318136

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

886772

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

886773

Compro filhote de Pas-
tor Alemão ou Belga
F.(14) 99654-0023

318806

Declaro para os devi-
dos fins que foi per-
d ido  uma  Cer t i dão
para fins de aposen-
tadoria da Secretaria
do Estado de São Paulo
e m  n o m e  d e  A n a
Claudia de Oliveira
Almeida. Não me res-
ponsabilizo pelo uso
indevido do mesmo.

318698

$ 6x s/ juros - Bauru
Alarme - cerca, alarme,
automatização de portão
F. 3218-7893

886805

$ 6x sem juros BA
Serra lher ia .  Vár ios
portões a pronta entrega.
F: 3218-7893

886806

A tela mosq., box, p. pia
esquadria. F: 99892-6233

886775

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

318137

Massagem terapêu-
tica e pélvica c/ Mara
99664-3499/99804-6700

318235

V i d r o B o m
(14)99702-3781

318135

L e t í c i a  M e s t i ç a
F:(14)99692-0972

318742


